УТВЕРЖДАЮ:
председатель общественного Совета
для оценки качества работы муниципальных
учреждений Астаховского сельского поселения,
оказывающих социальные услуги населению
 в сферах культуры
	__________________________
	                /Н.И. Короченцева/

П Р О Т О К О Л № 2

заседания Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений Астаховского сельского поселения, оказывающих социальные услуги в сферах культуры

х. Березовый                                                                                          	 25.12.2017

Место проведения заседания: Администрация Астаховского сельского поселения, ул. Ленина, д. 14.
Присутствовали:
Председатель Общественного совета: Н. И. Короченцева
Секретарь Общественного совета: Ю. Г. Козменкова
Члены Общественного совета: Н. В. Сивак, И. В. Палкина, Е. А. Киселева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении графика проведения независимой  оценки качества работы учреждений культуры,  подведомственных Администрации Астаховского сельского поселения.

ВЫСТУПЛЕНИЯ:

1. Члены общественного совета предложили утвердить График проведения независимой  оценки качества работы учреждений культуры,  подведомственных    Администрации Астаховского сельского поселения

РЕШЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА:

1. Утвердить график проведения независимой оценки качества работы учреждений культуры,  подведомственных  Администрации Астаховского сельского поселения:

	Наименование учреждения культуры
	Время проведения независимой                                                              оценки качества
	Мониторинг результатов

	Муниципальное учреждение культуры Астаховского сельского поселения «Молодежный центральный поселенческий сельский дом культуры»
	сентябрь - ноябрь                     2018 года
	[bookmark: _GoBack]декабрь 2018 года